
契　約　金　額

予　定　価　格 落札率

入札書比較価格
（100/110）

第１回 第３回

1 3,695,646 落札 電子入札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札執行者 井上　郁子 立会者

摘要

藤原　務

第２回

コニカミノルタジャパン株式会社　

79.86%

コピー機（コニカミノルタ製）１３台保守（単価契約）

令和6年3月8日

-

-

4,065,210

う005

5,090,000

4,627,273

入札金額（100/110）
事業者名

　　　　入札調書

令和7年3月31日

コニカミノルタジャパン株式会社　

調査基準価格

比較価格（100/110）

契　約　件　名

入札実施日

履行期限（期間）

落　札　業　者


